大津市報道資料

  市政記者各位

令和６年１２月２３日

令和７年 大津市消防出初式について

新春恒例の大津市消防出初式を下記のとおり行います。

防火防災への決意を新たにするとともに、消防職・団員の士気の高揚を図ります。

記

１ 日 時  令和７年１月５日（日曜日）

午前１０時００分から午後０時２０分まで

２ 場 所  １部式典  大津市民会館 大ホール

２部訓練  なぎさ公園 おまつり広場

３ 主催者等  大津市

４ 内  容  １部式典

消防功労者、消防団員等に対する表彰状・感謝状の授与

      ２部訓練

観閲、分列行進、車両行進、消防音楽隊及びカラーガード隊演技、

消防車両装備披露、一斉放水等

お問い合わせ先

担当者 消防総務課   担当： 山本・吉田

連絡先 077-525-9901 内線 5032

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 9 21 2 3